

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vypočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
85	04-024	Montáž obkladů podstupnic	m2	4,700	872,74	4 101,88	viz v.č. 056
86	04-025	Obklady podstupnic (syenit) - dodávka	m2	4,700	5 177,99	24 336,55	viz v.č. 056
87	04-026	Vyřezování vodící linie pro nevidomé - kompletní provedení	m	4,140	8 436,05	34 925,25	viz v.č.056, 068
88	04-027	Oprava a doplnění poškozených karborundových pásů - vybroušení dražek a provedení karborundové výplně, kompletní provedení a dodávka	m	120,730	843,67	101 856,28	viz v.č.056, 069 0,1x(84x2,71+52x2,70+78x3,18+18x8+66x2,85+14x4,5+74x2,65) (10% z celkového množství)
89	04-028	Oprava a doplnění poškozených žlutých protiskluzových pásů výstupních a nastupních stupňů schodišť - vybroušení dražek a provedení karborundové výplně, kompletní provedení a dodávka	m	115,220	1 658,16	191 053,20	viz v.č.056 6x2,71+2x5,49+6x2,70+6x3,18+2x8,00+2x4,50+6x2,85+4x2,65
90	04-029	Očištění stavající dlažby ze slinuté keramiky včetně opravy sparování	m2	155,460	633,55	98 491,68	viz v.č.052,056 0,95x(74,34+89,30)
91	04-030	Montáž keramické dlažby, vč. podkladu	m2	8,180	1 034,30	8 460,57	viz v.č.052,056 0,05x(74,34+89,30)
92	04-031	Dlažba ze slinuté keramiky - dodávka	m2	8,180	775,72	6 345,39	viz v.č.052,056 0,05x(74,34+89,30)
93	04-032	Montáž obkladu stupňů schodiště	m2	1,000	1 551,45	1 551,45	viz v.č.056 Odhad dle stavu z místního šetření
94	04-033	Obklad stupňů schodiště ze slinuté keramiky - dodávka	m2	1,000	775,72	775,72	viz v.č.056 Odhad dle stavu z místního šetření
95	04-034	Očištění kamenných obkladů včetně vrstev antigrafitu nátěrů	m2	1 483,430	1 250,91	1 855 637,42	viz v.č.002,056 20,70+26,64+45,31+115,63+68,69+132,09+115,71+42,87+42,93+28,44+60,69+19,74=719,44(mramor) + 66,72+84,78+71,40+77,22+80,76+47,52+5,95+72,73+70,29+39,29+32,74+36,78+36,08+41,73=763,99(žula)
96	04-035	Montáž kamenných obkladů stěn, vč. podkladu	m2	25,430	2 349,03	59 735,83	na místě sejmutého mramorového obkladu viz v.č.070 2,35+1,08 Oprava a doplnění kamenného obkladu 22 m2
97	04-036	Nové kamenné obklady stěn (žula) - dodávka	m2	25,430	4 945,29	125 758,72	na místě sejmutého mramorového obkladu viz v.č.070 2,35+1,08 Oprava a doplnění kamenného obkladu 22 m2
98	04-037	Antigrafiti nátěr	m2	1 483,430	808,10	1 198 759,78	viz položka "Očištění kamenných obkladů včetně vrstev antigradu nátěrů"
99	04-038	Vyčištění mozaiky	m2	61,770	452,51	27 951,54	viz v.č.056 20,59x3
100	04-039	Montáž keramických obkladů stěn - doplnění	m2	4,200	1 098,94	4 615,55	viz v.č.052,053,055: (2+1,5*2-1,5*2)*0,15+odhad 3m2
101	04-040	Nové keramické obklady stěn - dodávka	m2	4,200	775,72	3 258,02	viz v.č.052,053,055: (2+1,5*2-1,5*2)*0,15+odhad 3m2
102	04-041	Sanační omítky (např. Bayosan)	m2	150,000	2 044,37	306 655,50	odhad 150m2
103	04-042	Cementová omítka tl. 50mm s výztužnou sítí	m2	40,320	775,72	31 277,03	viz v.č.051,058: 2*8*0,35*4*1,8
104	04-043	Vápenocementové omítky	m2	195,000	634,07	123 643,65	viz v.č.053: (15,9+11,6)*3+(2,6+5,1)*2*3+(2,8+1,6+7,7)*3+odhad vyspravení 30m2
105	04-044	Malba bílá	m2	1 980,772	71,14	140 912,12	(6*2,1*2)+(11*2,1*2)+(4*0,3*2,1*2)+(60*0,9*2)+(60*0,6*2)+(60*1,7*2)+(4*0,25*1,5*16)+(5,5*2,3*2)+(4*0,4*1,9*4)+(39,5+29,6)*2,2+(29+4,2*59,3+34,3+56,9)+(6,25+0,6)*2,1*2+(4*0,3*2*2)+22,5+(7,5+1,1*3)*7*2+(8,1+2,6+1,5+7,7+9,51)*1,2+83,2+(15,9+11,6)*3+(10,4+8,05)+(101,3*1,65)+87,2+(44,3*1,65)+49,3+(68,3*1,8)
106	04-045	Omyvatelný nátěr stěn	m2	342,090	284,45	97 307,50	viz v.č.052,055: (2,6+1,5+7,7)*1,8+(101,3*1,5)+(44,3*1,5)+(68,3*1,5)
107	04-046	Ošetření a nátěr nosných ocelových / litinových konstrukcí - protikorozi	m2	1 955,700	439,62	859 764,83	viz v.č.058,059: (0,3+0,4+0,3+0,4)*2,7*6+(0,4*1,6)+(12,8m2*2*1,5)+(24*7,2*0,3)+(18*4,5m2)+(1,3+13,5+1,3)*7,2+(20*61,8*0,27)+(102*4,5m2)+(17,5*51,8)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
108	04-047	Betonová mazanina tl.50mm	m2	561,330	646,44	362 866,17	viz v.č.060,051,052,055: $(2*0,1*61,5)+(3,2+(5,5*9)+1,9)*5,8+(2*0,5*61,5)+95,1+9,95+7,8+14,5+43,5$
109	04-048	Cementový potěr	m2	258,585	620,66	160 493,37	viz v.č.060,051,052: $(5,6*3,6)+(106+61,5)*0,05+35,6+64,1+95,1+9,95+7,8+14,5+(2*1,5)$
110	04-049	Bezprašný omyvatelný nátěr podlah	m2	992,507	840,37	834 073,11	viz v.č.060,051,052: $(5,6*3,6)+(3,4*61,5)+106+(174*1,5*0,17)+64,1+35,6+(7,2*61,5)+(2*174*0,7*0,17)+(2*1,5)+(7*2*0,25)+(7*2*0,17)+(130,55+70,3)*0,1$
111	04-050	Nátěr odvodňovacích žlabků dvousložkovou hydroizolací	m2	215,908	1 015,02	219 150,94	viz v.č.051,052,058,059: $(0,5*6)+(0,4*1,7*5,6)+(0,6*2*61,5)+(0,4*2*61,5)+(0,7*2*61,5)$
112	04-051	Sanace bet.podlah a odvodňovacích žlabků	m2	88,560	2 383,78	211 107,56	viz v.č.051,052: $(2*7*(0,17+0,25))+(6,8+4*2)*0,2+(0,5*6)+0,4*(1,7+5,6)+0,6*(2*61,5)$
113	04-052	Epoxidový nátěr podlah	m2	127,350	911,40	116 066,79	viz v.č.060,053: odměřeno ACAD 14,5m2+95,1m2+9,95m2+7,8m2
114	04-053	Nátěr podlahy oddělující placenou a neplacenou zónu	m2	18,000	892,85	16 071,30	viz v.č.056: odměřeno ACAD
115	04-054	Nové ocelové dveře 900x1970 včetně zárubně, kování a ostatních doplňků - dodávka a montáž	ks	1,000	29 853,64	29 853,64	viz v.č.060 Tabulky
116	04-055	Nové požární dveře 900x1970 - EW90DP1-C0 včetně zárubně, kování a ostatních doplňků - dodávka a montáž	ks	1,000	40 379,12	40 379,12	viz v.č.060 Tabulky
117	04-056	Nové požární dveře 2200x2400 - EW90DP1-C0 včetně zárubně, kování a ostatních doplňků - dodávka a montáž	ks	1,000	142 446,05	142 446,05	viz v.č.060 Tabulky
118	04-057	Repase požárních dveří 700x1970 - EW90DP1-C- jednokřídlové	ks	1,000	19 393,11	19 393,11	viz v.č.060 Tabulky Repasí dveří se rozumí úprava závěsů a zamků do bezchybné funkce, demontaž, očištění a vyrovnaní jednotlivých prvků obložení a nahrazení nepoužitelných částí. Obnova nátěrů, zpětná montáž.
119	04-058	Repase požárních dveří 900x1970 - EW90DP1-C- jednokřídlové	ks	2,000	25 857,48	51 714,96	viz v.č.060 Tabulky Repasí dveří se rozumí úprava závěsů a zamků do bezchybné funkce, demontaž, očištění a vyrovnaní jednotlivých prvků obložení a nahrazení nepoužitelných částí. Obnova nátěrů, zpětná montáž.
120	04-059	Repase požárních dveří 1100x1970 - EW90DP1-C- jednokřídlové	ks	1,000	28 443,23	28 443,23	viz v.č.060 Tabulky Repasí dveří se rozumí úprava závěsů a zamků do bezchybné funkce, demontaž, očištění a vyrovnaní jednotlivých prvků obložení a nahrazení nepoužitelných částí. Obnova nátěrů, zpětná montáž.
121	04-060	Repase požárních dveří 1450x1970 - EW90DP1-C- dvoukřídlové	ks	1,000	32 321,85	32 321,85	viz v.č.060 Tabulky Repasí dveří se rozumí úprava závěsů a zamků do bezchybné funkce, demontaž, očištění a vyrovnaní jednotlivých prvků obložení a nahrazení nepoužitelných částí. Obnova nátěrů, zpětná montáž.
122	04-061	Dřevěný prah š.150mm, d. 900mm - dub - dodávka a montáž	ks	3,000	548,49	1 645,47	viz v.č.060 Tabulky
123	04-062	Dřevěný prah š.150mm, d. 700mm - dub - dodávka a montáž	ks	1,000	517,56	517,56	viz v.č.060 Tabulky
124	04-063	Zpětná montáž skleněných obkladů vč. nosné kce	m2	38,340	2 456,46	94 180,68	viz v.č.058,059: 7,1*2,7*2
125	04-064	Zpětná montáž obkladů - emailované plechy	m2	843,790	2 319,44	1 957 130,28	viz v.č.058,059: (7,7+1,1*2)*7,1+11,9*65
126	04-066	Nové zonty (včetně nosné konstrukce) - dodávka a montáž vč. kotvení a nosné konstrukce	m2	937,600	9 201,68	8 627 495,17	viz v.č.058,059: (7,7+0,7*2)*11,9*7,1+11,9*65

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
	04-067	Zpětná montáž došního portalu (obklad + nosná kce)	m2	9,500	2 327,17	22 108,12	viz v.č.055,058: odměřeno ACAD
	04-068	Vyčištění a znovuosazení demontovaného lamelového podhledu	m2	1 166,144	1 357,52	1 583 063,80	viz položka "Demontáž lamelových podhledů" 1457,68x0,8 (80% rozebraného podhledu)
	04-069	Nový lamelový podhled včetně závěsů - dodávka a montáž	m2	291,536	6 503,14	1 895 899,42	viz položka "Demontáž lamelových podhledů" 1457,68x0,2 (20% z demontované plochy)
	04-070	Nový kazetový podhled - dodávka a montáž	m2	25,245	1 318,75	33 291,84	viz v.č.056 (16,10+68,05)x0,3 (30% z plochy podhledu)
	04-071	Nový SDK podhled vč. nosných profilů - dodávka a montáž	m2	14,220	2 068,60	29 415,49	viz v.č.058: 1,8*7,9
	04-072	Zpětná montáž nosných konstrukcí podhledů (ve vestibulu)	m2	63,300	543,03	34 373,80	viz položka "Demontáž nosných konstrukcí podhledů"
	04-073	Vložení akustických vložek do podhledů: nehořlavá tř.A (gramáž 500-550gr/m2) ze spodní strany černá tkanina - dodávka a montáž	m2	1 457,680	672,32	980 027,42	výměra viz lamelový podhled
	04-074	Protipožární obklady ocel.kci - odolnost 180min - dodávka a montáž	m2	24,940	2 844,32	70 937,34	viz v.č.053: (0,35+0,4+0,35+0,4)*2,7*6+1,6*0,4
	04-075	Zpětná montáž sdruženého nosiče osvětlení	m	138,400	2 133,24	295 240,42	viz v.č.024,026,027: (7,1+62,1)*2
	04-076	Zpětná montáž příčného nosíku osvětlení dl. 7,1m	ks	3,000	15 514,49	46 543,47	viz v.č.055,057,058,059
	04-077	Zpětná montáž svodidla - případná úprava délky dle nových eskalátorů	m	8,400	1 939,31	16 290,20	viz položka "Demontáž svodidla"
	04-078	Zpětná montáž zamečnických konstrukcí vč. repase	kg	543,200	187,44	101 817,41	viz položka "Demontáž zamečnických konstrukcí" Repasí zamečnických konstrukcí se rozumí jejich celková demontáž, očištění jednotlivých částí, vyrovnaní porušených prvků a event. nahrazení nepoužitelných, zdegradovaných částí. Obnova nátěrů. Zpětné osazení na původní místo.
	04-079	Obložení ocelových zabradlí plech tl. 1 mm - nerez - dodávka a montáž	kg	277,490	820,99	227 816,52	viz v.č.071,072 (2x16,26x0,268+2x13,75x0,268+2x3,11x0,268)x8=142,02(Z1) (2x16,10x0,188+2x15,99x0,188)x8=96,53(Z2)+18,163x0,268x8=38,94(zabradlí u CVUT
	04-080	Očištění a natěry nových a stávajících ocelových zamečnických konstrukcí	m2	110,000	504,16	55 457,60	odhad
	04-081	Výměna zasklení zabradlí - bezpečnostní sklo číre - výstup ČVUT - dodávka a montáž	m2	9,240	8 662,46	80 041,13	viz položka "Demontáž zasklení zabradlí"
	04-082	Zamečnické výrobky - žárově zinkované - dodávka a montáž	kg	4 851,610	217,23	1 053 915,24	viz v.č.060 Tabulky
	04-083	Zamečnické výrobky - nerez - dodávka a montáž	kg	434,200	491,27	213 309,43	viz v.č.060 Tabulky
	04-084	Rost z kompozitních materiálů v.25mm, oka 38x38mm, vč. kotvení - dodávka a montáž	m2	1,700	6 464,37	10 989,43	viz v.č.060 Tabulky
	04-085	Očištění a přešetření stávajících prosklených stěn a dveří	m2	213,120	491,27	104 699,46	3,65+18,07+5,70+4,88+3+3+24,11+2,20+101,43+24+10,68=200,72(UV)+2,3+2,3+3,9+3,9=12,40(UPCH)
	04-086	Očištění a částečná oprava nerezových obkladů stavebních konstrukcí	m2	13,660	6 335,08	86 537,19	odhad
	04-087	Zpětná montáž kabelových konstrukcí	m	834,000	1 150,80	959 767,20	viz položka "Demontáž kabelových konstrukcí"

Celkem

59 402 346,25

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy a ztížené podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.

Součástí jednotkových cen musí také být:

- lešení, pomocné a zvedací mechanismy
- příplatek za práce v nočních výlukách
- drobný montážní materiál (přichytky, pásy, kabelové štítky, popisky, apod)
- licence
- atesty
- přesun hmot
- opatření proti bludným proudům.

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012